

令和5年度愛知県立半田高等学校推薦選抜実施要項推薦基準 新旧対照表

令和5年度(新)	令和4年度(旧)	備考
<p>(1) ア</p> <p><u>部活動や校外のクラブチーム等に意欲的に取り組んだ者</u>で、下記の実績やそれに準ずる能力・適性を有する者、又はそれを有するために努力した結果、それと同等の成果が認められる者</p> <ul style="list-style-type: none"> ・全国大会・東海大会出場、 県大会上位入賞 ・県大会出場、地区大会上位入賞 	<p>(1) ア</p> <p><u>部活動等に意欲的に取り組んだ者</u>で、下記の実績やそれに準ずる能力・適性を有する者、又はそれを有するために努力した結果、それと同等の成果が認められる者</p> <ul style="list-style-type: none"> ・全国大会・東海大会出場、 県大会上位入賞 ・県大会出場、地区大会上位入賞 	<p>校外のクラブチームの文言を追加</p>
<p>(1) ウ</p> <p>生徒会役員、<u>部活動部長</u>、<u>級長</u>を務めるなど、特別活動等において顕著な活動実績のある者</p>	<p>(1) ウ</p> <p>生徒会役員を務めるなど、特別活動等において顕著な活動実績のある者</p>	<p>「部活動部長」、 級長」の役職名を追加</p>
<p>(1) キ</p> <p>その他、取得資格、又は新体力テストA判定など顕著な実績を有する者及びそれを有するために努力した結果、それと同等の成果が認められる者</p>	<p>(1) オ</p> <p>その他、<u>部活動の部長</u>、取得資格、又は新体力テストA判定など顕著な実績を有する者及びそれを有するために努力した結果、それと同等の成果が認められる者</p>	<p>「部活動の部長」を(1)ウへ移動</p>
<p>(1) オ</p> <p>武道(柔道・剣道・弓道等)の初段以上の段位を有する者、又はそれを有するために努力した結果、それと同等の成果が認められる者</p>		<p>追加</p>
<p>(1) カ</p> <p>環境や福祉などに関する地域のボランティア活動に意欲を持って継続的に取り組み、その活動に対して高い評価を受けている者</p>		<p>追加</p>